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Per kompetence: Qendres Kombetare te Regiistimit Tiane

Drejtuar

Nea,

Permbo:

Te giithe personave uridike upo ks te interesuar

Likujdecori i shagerise "METAL KONSTRUKSION re ikuidim™
Shpk.

htetar ne nenio 195 te ligic . 9901

Publikim § ot e dyte , mbe:
date 14.04.2008” Per tregtaret dhe shoerie

mi et ol

Nepermyet ket njotin publik u beje me die e githe krsditareve te
shogerise “ME TAL KONSTRUKSION ne lkujdinr™ shsk . me Nipt

K72222002P i me vendim e samlese s ortakeve o2 dute
19122009 kane filluar procedurat per prishjen me Lkujdinn te kesc
shogerie dhe emeimin tim st likuidator te 551

Tiof per hiere te dyte fe githe krediaret ¢ kess shogerse e kare te drctat
etyee prane s, e dergojne kerkesat ¢ da 30 ditewe ne adresen ¢
Hikuidatarit si e poshic

EKR Qani Kifo
Nipt K37810309H

Adresa: Rr. “Maslym Skyei” Pl 9 SEk. | Ap. 3 Tinune
Tel.04 2 242974 Mo, 0692070015

ori i shoqerise *METAL KONSTRUKSION ne likujein  Shpk




